
Biluţe de cereale cu ciocolată, miere şi Stevia, fără zahăr (250g) - The Bee Bros 

FĂRĂ ZAHĂR ADĂUGAT  |  FĂRĂ ULEI DE PALMIER |  BOGAT ÎN FIBRE | FĂRĂ AROME ARTIFICIALE | 
POTRIVIT PENTRU COPII +12 LUNI 

Ingrediente: faină mix de cereale 65% (făină OVĂZ, făină de porumb), maltitol, ulei de rapita, 

cacao naturală degresată, extract de malţ, letină de soia, miere, extract de Stevia, aroma naturala 

(ciocolata). 

Poate continue urme de arahide si nuci. 

DECLARAȚIE 

NUTRIȚIONALĂ 
Per 100g Per 30g (1 porție) 

Valoare energetică 1747 Kj/418 kcal 524 Kj /125,4 kcal 

Grăsimi 11.3g 3.4g 

din care saturate 

din care grasimi trans 

colesterol 

4g 

0g 

0g 

1,2g 

0g 

0g 

Carbohidrați 70.5g 21,2g 

din care zaharuri 4.4g 1.3g 

Fibre 2.4g 0.7g 

Proteine 7.3g 2,2g 

Sare 0,96g 0,3g 

A se pastra la loc uscat si racoros 

Produs in UE 

 


